役員異動についてのご挨拶

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、去る６月２３日開催の定時株主総会並びにその後の取締役会において、役員の選任並びに異動を行い、

それぞれ就任いたしました。

 つきましては、新体制の下、役員一同決意を新たに一層社業に精励いたす所存でございますので、何卒倍旧

のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬 具

２０２３年６月

代表取締役社長 近藤 勝彦

記

代表取締役社長  近藤 勝彦

専務取締役
管理本部長

兼総務部長

兼事業戦略室長

矢田 裕之

常務取締役 営業本部長 濵野  昇

取締役
東日本営業部長

兼東京支店長
浅川 和之

取締役
西日本営業部長

兼開発営業部長

兼 e コマースグループ長

石野 和浩

取締役
当社子会社日本足場ホールディングス株式会社代表取締役社長

兼当社子会社東海ステップ株式会社代表取締役会長
江尻 友征

取締役
製造本部長

兼九州工場長
石橋 康司（新任）

取締役
海外営業部長

兼当社子会社 KONDOTEC INTERNATIONAL(THAILAND) CO.,LTD.社長
古田 総一（新任）

社外取締役  金井 美智子

社外取締役  丸山 隆司

取締役（常勤監査等委員）  西田 範夫

社外取締役（監査等委員）  安田 加奈

社外取締役（監査等委員）  德田  琢

社外取締役（監査等委員）  山岡 美奈子

なお、このたび百田陽一、安藤朋也は取締役を退任し顧問に就任いたしました。

在任中のご厚誼に対し厚くお礼申しあげます。

以 上